Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 39

170036 г. Тверь, ул. Седова д. 5в ************************************************************

ПРИКАЗ
от 03 октября 2022 г. №

Об открытии консультативного пункта

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», с
целью оказания консультативной и методической помощи родителям, детей дошкольного
возраста, не посещающих ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультативный пункт на базе МБ ДОУ детского сада № 39 с 03.10.2022 г. по
31.05.2023 г.

2. Организовать работу на консультативном пункте в соответствии с Положением о
консультативном пункте.

3. Назначить Колишеву Е. А., старшего воспитателя ответственной за организацию
работы консультативного пункта.

4. Утвердить состав консультативного пункта:
председатель: Н. А. Тимощенко, заведующий ДОУ;
члены: Е. А. Колишева, старший воспитатель,

А. С. Клыгина, учитель - дефектолог,
И. В. Шемина, музыкальный руководитель,
М. А. Барменкова, инструктор по физической культуре,
О. А. Дмитриева, учитель - логопед.

5. Утвердить график работы консультативного пункта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУд/с №39 Н.А. Тимощенко